1

國立嘉義大學微生物免疫與生物藥學系

113學年度第二次系教師評審委員會議紀錄

開會日期時間：114年3月26日(星期三)中午12時10分

開會地點：本校蘭潭校區綜合教學大樓6樓系辦公室（A32-624）

參加人員：翁炳孫教授、陳俊憲教授、劉怡文教授、翁博群教授

主席：王紹鴻

                                                        紀錄：黃子娟

壹、報告事項：無

貳、討論事項：

提案一

提案單位：系辦公室

案由：微生物免疫與生物藥學系114學年度第一學期專任教師續聘案，提請審議。

說明:

一、 依據教育人員任用條例第37條規定略以，專科以上學校教師之聘期，初聘為1年，續

聘第1次為1年，以後續聘，每次均為2年。

二、本系專任教師續聘計有5員，名冊如下:

決議： 照案通過，依行政程序送院教評會續予審查。

學院 系所 職稱 姓名
續任 續任

備註
起聘日期 迄聘日期

生命科學院
微生物免疫與

生物藥學系
教授 翁炳孫 114年 08月 01日 116年 07月 31日

生命科學院
微生物免疫與

生物藥學系
教授 翁博群 114年 08月 01日 116年 07月 31日

生命科學院
微生物免疫與

生物藥學系
助理教授 黃襟錦 114年 08月 01日 116年 07月 31日

生命科學院
微生物免疫與

生物藥學系
副教授 吳進益 114年 08月 01日 116年 07月 31日

生命科學院
微生物免疫與

生物藥學系
副教授 金立德 114年 08月 01日 116年 07月 31日

2

提案二

提案單位：系辦公室

案由：微生物免疫與生物藥學系著作審查委員資料庫「更新案」，提請審議。

說明：

一、依據本校辦理教師著作外審作業注意事項辦理。本系 114年 3 月 13 日系務會議報告，

有意更新之教師，請於 114年 3月 20日前送系辦信箱彙整，俾利提系教評會通過後報

院備查。

二、系所著作審查委員資料庫如附件一。

決議：

1.微生物領域：(1)刪除退休教授：長庚大學賴信志教授、國立中興大學陳錦樹教授、國立
中興大學賴美津教授。(2)更新其他委員資訊。

2.免疫領域：(1)刪除退休教授：國立陽明交通大學許萬枝教授。(2)更新其他委員資訊。

3.生物醫藥領域：(1)刪除退休教授：臺北醫學大學蘇慶華教授。(2)更新其他委員資訊。

4.藥物化學領域：更新其他委員資訊。

5.其餘照案通過，刪除兼任職務後委員名單送院備查。

提案三

提案單位：系辦公室

案由：微生物免疫與生物藥學系114學年度合聘教師案，提請審議。

說明:

一、依據國立嘉義大學教師合聘要點辦理。

二、本案業經 113年 9 月 13日 113學年度第一次系務會議提案通過：本系為提升教師研發

能量以及增進校外合作交流所需，擬於 114學年度聘請中央研究院楊玉良博士為合聘

副教授，提本校三級教評會審議通過後聘任。

三、本案已於 114.3.21由校長批示同意。

決議：同意通過楊玉良博士合聘教師案，依行政程序送院教評會續予審查。

參、臨時動議： 無

肆、散會：下午1時20分